

## ZABIEGI NA ROZSZERZONE NACZYNIKA

### ZABIEG BIOPHYTO:

BIOPHYTO marki Christina do skóry wrażliwej i naczyniowej. BIOPHYTO jest 100% peelingiem roślinnym, który poprawia stan skóry. Podstawę preparatów tworzy unikalna kombinacja ziół leczniczych, kwasów owocowych, minerałów i witamin. Peeling oparty jest na sześciu czynnościach, które poprawiają cyrkulację krwi, przywracają elastyczność naczyń krwionośnym, przyspieszają regenerację zniszczonych tkanek, delikatnie złuszcza i łagodzi podrażnienia na skórze. BioPhyto jest wzbogacony w składniki przeciwbakteryjne, które chronią przed tworzeniem się zaskórników.

Lekki peeling powierzchniowy bez złuszczenia łagodzi i ujędrnia skórę. Sprawia, że staje się ona bardziej elastyczna.

### ZABIEG CONTRA REDNESS:

Zabieg marki YONELLE MEDESTHETIC. Zabieg regenerujący obkurczający naczynka. Wyjątkowo skuteczny zabieg do cery naczynkowej, poprawiający wygląd i komfort skóry z widoczną kruchością naczynek i tendencją do ich rozszerzania się, wrażliwej, nadreaktywnej, skłonnej do podrażnień. Doskonale redukuje zaczerwienienia skóry, rozjaśnia ją, regeneruje i wygładza naskórek. Zastosowana tu farmaceutyczna eskulina i rutyna usprawnia mikrokrążenie, wzmacnia i uelastycznia ścianki naczyń krwionośnych, łagodzi objawy podrażnień. Efekty zabiegu są spektakularne! Jest on doskonały również dla panów.

### ZABIEG ANTI-REDNESS MEZO:

Zabieg regenerujący i obkurczający naczynka marki YONELLE MEDESTHETIC dedykowany dla skór dojrzałych. Dzięki zastosowaniu mikronakłuwania składniki aktywne zabiegu penetrują głęboko skórę, wzmacniając i uelastyczniając ścianki naczyń krwionośnych. W efekcie zabieg bardzo wyraźnie poprawia wygląd i komfort skóry dojrzałej i nadreaktywnej, z widoczną kruchością naczynek i tendencją do ich rozszerzania. Wprowadzone po fazie „mezo” składniki aktywne, takie jak: eskulina, hesperydyna, rutyna, ruskogenina, heparynopodobny ekstrakt z alg, kwas hialuronowy i pozostałe preparaty tego zabiegu gwarantują długofalowy efekt zmniejszenia zaczerwienienia skóry, jej rozjaśnienie i wygładzenie. Zabieg polecany szczególnie osobom z widocznymi rozszerzonymi naczynkami i skłonnością do zaczerwienień.